关于请推荐援柬埔寨高级农业专家顾问的函

各有关单位：
为落实李克强总理在中国—东盟领导人会议上所作的承诺，推动“一带一路”有关倡议的切实落实，促进中柬农业合作、经贸合作，受农业部国际司与商务部援外司委托，农业部具体承担了援柬埔寨高级别农业专家顾问项目的组织实施工作。这是中国政府首次尝试向其他国家派遣高级别农业顾问，其主要职责是为柬农业部主管部门制定或完善相关领域的发展规划、战略计划、制度和法律建设等提供咨询建议，并通过在柬开展高级别官员和技术员能力建设培训等方式，帮助其提升农业发展能力和水平。

根据项目进度安排，农业部现启动该组农业顾问遴选工作。项目所需农业顾问共3人，农机、园艺、实验室专业（植物生物技术应用方向或农药残留方向）各1人。农业顾问选拔条件如下：
1.政治素质好，爱国敬业，品德优良，愿意积极投身于农业援外工作；

2.具有高级技术职称或副处级及以上行政职务；

3.具备熟练的英语听、说、读、写能力，能较好的用英语开展工作；

4.具备在部、省级农业部门相关专业领域15年以上工作经验，有系统、扎实的理论和技术功底；参与过国家或本地区专业领域有关规划、制度、法律的研究、起草或制定；

5.具有本科（含）以上学历或同等学力；

6.具备较强的协调、沟通能力；

7.身体健康，年龄一般不超过55岁。

8.具备援外或对外合作经验，熟悉柬埔寨农业情况、参与过中柬农业合作研究或项目者优先考虑。

该项目组拟于2017年4月份派出，境外工作时间3个月，工作部门为柬埔寨农业总局，农业顾问津贴待遇为170美元/人/天。对在外执行援外任务的农业顾问保留国内待遇的，由国家向派员单位统一发放一定数额的技术服务补贴。

请各单位于12月9日前将你单位推荐函、农业顾问专家履历表（样表见附件）、简历、职称证明、体检报告、照片传真并快递至：湖南省农委对外经济技术合作中心。（地址:长沙市岳麓区枫林一路9号）

感谢支持！

联系人: 谭柱

电  话：153xxxx0720

邮  箱：241820276@qq.com
附件：援柬埔寨高级别农业专家顾问项目专家履历表

  湖南省农委对外经济技术合作中心

2016年12月5日

附件
   援柬埔寨高级别农业专家顾问项目专家履历表
	1.姓    名

	2.性    别

	3.出生日期

	4.出 生 地

	5.籍    贯

	6.民    族

	7.政治面貌

	8.婚姻状况

	9.工作单位

	10.现任职务

	11.专   业

	12职    称

	13.外语学习简历及掌握程度
	时    间
	地    点
	学习方式
	有何证书

	语    种
	听
	说
	读
	写
	备    注

	注：听、说、读、写栏填写“优、良、平、难”之一

	14.学历

(自高中起)
	时    间
	学    校
	专   业
	学位或证书

	15.工作简历
	时    间
	单    位
	工作范围
	担任职务

	16.曾否出过国

	国家名称

	国外逗留时间

	出国目的

	17.身体状况(附市级三甲医院近期体检表)

	18.单位负责人保证，上述内容完全属实。经研究决定，该同志在本

   项目中担任（   ）工作。

负责人职务：

负责人签字：

日      期：        年     月    日  （公章）